СВЕТЛОПОЛЯНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

     от 17.03.2020 г.                                                                             № 55/184
п.Светлополянск
О  внесении изменений в решение  Светлополянской поселковой Думы от 19.11.2019 № 46/162 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

     В соответствии со ст. 12  главы 2, главой  32 Налогового кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области,
	 Светлополянская поселковая Дума РЕШИЛА:

      1. Внести изменение  в решение Светлополянской  поселковой Думы  от 19.11.2019 № 46/162 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (далее – решение):
       1.1. в пункте 2.2 решения слова «1 процент в отношении» заменить словами «в 2021 году - 1,6 процента, в 2022 году и последующие года 2 процента в отношении».
       2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
       3. Опубликовать решение в  информационном бюллетене органов местного самоуправления Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области.

Председатель поселковой Думы                                              З.В.Ковязина

Глава поселения                                                                          Е.Ю.Аммосова